LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
QK&
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

. PT. BPR Sukawati Pancakanti

: September 2021

(Dalam ribuan rupiah)

Kas dalam Rupiah
Kas dalam Valuta Asing
Surat Berharga
Penempatan pada Bank Lain
-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumiah
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR
b. Kepada Bank Umum
c. Kepada non bank - pihak terkait
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumiah
Agunan yang Diambil Alih
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan
b. -/- Akumnulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inventaris
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilal
Aset Lainnya
Total Aset

61.418.138
512
61.417.626

292.439.794
4.106.258
288.333.536
2.556.048

9.217.536
1.604.582
5.355.696
4.498.730
201.960
201.960
15.181.989
377.000.002

27.966.218

27.966.218

283.842.271
2.545.339
281.296.932
3.106.048

9.217.536
1.344.822
5.320.042
4.168.271
201.960
201.960
14.694.898
336.731.413

(Dalam ribuan rupiah)

Liabilitas Segera 683.200 839.153
Simpanan
a. Tabungan 57.020.532 34.557.427
b. Deposito 180.603.551 168.047.550
Simpanan dari Bank Lain 54.137.671 32.241.067
Pinjaman yang Diterima 26.482.046 41.325.614
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0 /\( ¢
‘{I
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN & | OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan Qj( KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT. BPR Sukawati Pancakanti

Posisi Laporan . September 2021

LIABILITAS

Liabilitas Lainnya 993.949 2.254 581
Total Liabilitas 319.920.949 279.265.392
(Dalam ribuan rupiah)

Modal Disetor

a. Modal Dasar 100.000.000 100.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/- 75.000.000 : 75.000.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio) 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 8.244.340 8.244.340

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 5.000.000 5.000.000

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 17.416.510 18.512.461

b. Tahun Berjalan ’ 1.418.203 709.220
Total Ekuitas 57.079.053 57.466.021
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